
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СПИРОВСКОГО  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

03,11.2022 №196

Об утверждении «Рекомендаций по 
повышению объективности оценки 
образовательных результатов в 
о б ра зова тел ь н ых у ч р ежд е н и я х
Спировского муниципального округа»

На основании результатов анализа оценочных процедур по итогам 
2021/2022 учебного года и их корреляции с выставленными годовыми 
отметками обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

L Утвердить «Рекомендации по повышению объективности оценки 
образовательных результатов в образовательных учреждениях Спировского 
муниципального округа» (далее - Рекомендации) (Приложение).

2. Руководителям ОУ:
2.1. Рассмотреть Рекомендации на ШМО.

Срок: до 15.11. 2022
2.2. Информацию об итогах рассмотрения Рекомендаций и принятые 
управленческие решения доложить в управление образования администрации 
Спировского муниципального округа.

Срок: до 21.11. 2022
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования 
Ад м и и и стр а ц и и Спировского 
м у н и ц и п а л ь н о г о о к р у г а Н.Н. Снаткова


